poursuites et diligences de son représentant légal domicilié en cette qualité audit siège, venant aux droits de la SOCIETE GENERALE en vertu d’un bordereau de cession de 
créances en date du 29.11.2019, soumis aux dispositions du Code Monétaire et financier, contenant celles détenues sur le débiteur, ayant pour Avocat Me Simon APPIETTO, 
du Barreau d’AJACCIO.  

MISE À PRIX : 120.000 € (CENT VINGT MILLE EUROS) 
On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire d’AJACCIO   

CONSIGNATION :  12.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre  
Fait et rédigé à AJACCIO, le 10 août 2021, Signé Maître Simon APPIETTO.